Название Организации...............................................
ФИО ..............................................................................
.......................................................................................
Контактный телефон...................................................

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять возврат товара (бренд, наименование, артикул) …………………………………………………………
………………………кол-во____ шт. (комп), приобретенного у ООО «ДАФМИ» «___»__________ 20___г.
по причине (необходимое подчеркнуть): несоответствие номера, выход из строя детали после
установки, выход из строя детали в ходе эксплуатации, другое (указать) ………………………………………
………………………………………………….………………………………………………….……………………………………………………..

Характеристики транспортного средства, на которое устанавливалась деталь
Марка .........................................................   Модель…………………………………………………………………….
Год выпуска .................................................. VIN номер автомобиля.............................................
Комплектация: наличие кондиционера, ГУР, АБС и прочие данные, необходимые для уточнения
правильности подбора ………………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………..
Тип транспортного средства (необходимое подчеркнуть): частное, коммерческое, служебное, такси и
др.
Двигатель (номер и буквенные обозначения)……………………..Объем двигателя…………………………
Мощность (кВт/л.с.)…………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Организация, производившая установку
Название..................................................... Адрес .....................................................................................
Телефон....................................................... ФИО мастера ........................................................................

........................................................................................................
Дата и показания спидометра транспортного средства:
дата................. на момент монтажа..................
дата................. на момент демонтажа .............

Признаки выхода из строя детали (описать детально):
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
Состояние узлов, сопряженных с работой рекламационной детали
........................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................................
К заявлению прилагаю доп. документы: заказ-наряд, акт выполненных работ СТО и т.д.
перечислить

Дата “_____” _______________________ 20___ г.

Подпись ............................................../ФИО............................................/

МП